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DEVA Partili Ekmen: Mersinli muz üreticisinin kazancı eriyor 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Anamur ve Bozyazı’da örtü altı muz üreticilerinin yaşadığı 
fiyat ve maliyet krizine dikkat çekerek, üretici ile market fiyatı 
arasındaki uçurumun sürdürülemez hale geldiğini belirtti. Ekmen, 
yetkililere üreticilerin sorunlarına çözüm üretilmesi çağrısında 
bulundu. 
 
Muz üreticisi hem artan maliyetlerle hem de düşen fiyatlarla mücadele 
ediyor 
Mersin yerel basınına yansıyan haberlere göre Anamur ve Bozyazı ilçelerinde 
örtü altı muz üreticilerinin, son dönemde yaşanan fiyat düşüşü ve artan üretim 
maliyetleri nedeniyle zor günler geçirmesine değinen Yeni Yol Partisi Grup 
Başkanı Ekmen, “Bölgedeki üreticiler, muz fiyatlarının gerilemesiyle birlikte 
ciddi gelir kaybı yaşarken, yükselen girdi maliyetleri de üretimi her geçen gün 
daha da zorlaştırıyor. Bölgede muzun kilogram fiyatı 20 liraya kadar düşerken, 
aynı ürünün market raflarında 120 liraya kadar satılıyor. Halihazırda 12 ay 
boyunca muz üretebilen bir şehirde, üreticiler denetimsizlikten mağdur oluyor. 



 

Üretici ile tüketici arasındaki bu fiyat makası artık sürdürülemez bir noktaya 
ulaşmıştır” şeklinde konuştu. 
 
Yerli üreticiyi desteklemek zorundayız 
Bu yılın başında ithal muzda uygulanan ek vergi oranlarının yeniden 
düzenlenmesini yerinde bulduğunu belirterek Ticaret Bakanı Sayın Ömer 
Bolat’a teşekkür ettiğini hatırlatan Ekmen, “O gün de ifade ettiğim gibi yerli 
üretimi güçlendirmek ve muz üreticilerimizi desteklemek zorundayız. Ancak 
kamuoyuna yansıyan haberlerde, Ziraat Odası Başkanı Sayın Ahmet Şeref 
Gümüş’ün ve Ziraat Mühendisi Murat Altay’ın da ifade ettiği üzere, örtü altı muz 
üreticileri yalnızca artan girdi maliyetleriyle değil, aynı zamanda hızla gerileyen 
ürün fiyatları nedeniyle de ciddi gelir kaybıyla karşı karşıya. Sayın Gümüş, 
geçmişte muz üretiminin 1 milyon tonun üzerinde olduğunu, ancak bugün bu 
rakamın 864 bin tona gerilediğini belirtiyor. Devlet, yıllar önce hibe ve kredi 
destekleriyle muz seralarının kurulmasını teşvik ederken, bugün herhangi bir 
tarım ürününe yönelik planlı bir üretim politikasına sahip değil. Bu gidişatın 
sürmesi halinde önümüzdeki yıllarda üretici bulmakta ciddi sıkıntılar 
yaşanabilir. Çünkü genç nüfus tarımdan uzaklaşıyor ve üretime yönelmiyor” 
ifadelerini kullandı. 
 
Üreticinin sesine kulak verin 
Mersinli üreticilerin son yıllarda büyük zorluklarla mücadele ettiğini vurgulayan 
Ekmen, “Üreticilerimiz zirai don, kuraklık ve artan üretim maliyetleri gibi pek 
çok sorun yaşadı. Şimdi ise üreticinin elinden çıkan ürünün fiyatı ile market 
rafındaki satış fiyatı arasındaki uçurum her geçen gün daha da büyüyor. 
Yetkililere çağrımdır; üreticimizin sesine kulak verin, bu adaletsiz fiyat makasını 
ortadan kaldıracak tedbirleri alın ve muz üreticilerimizin yaşadığı sorunlara 
acilen çözüm üretin. Vatandaşı kimyasal maddeler içeren ithal muzlara mecbur 
bırakmayın. Marketlerde ithal muz satılırken bunun en az 3 katı kadar yerli muz 
satılmalı. Ne üreticiyi ne de tüketiciyi mağdur etmeyin” dedi. 


